
2020 年 3 月 

 

各位 

ニッタン株式会社 

 

 

生産終了製品について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

   弊社製品の副受信機（NRPS-500D／600D）につきまして、生産を終了させていただくことにな

りましたのでお知らせ致します。 

  当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご

賢察賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

１．生産終了対象製品 

・副受信機  NRPS-500D 

NRPS-500D DC 

        NRPS-600D、NRPS-600D-1 

NRPS-600D DC、NRPS-600D-1 DC 

 

２.生産終了日 

・NRPS-500D            2020 年  2 月末日 

・NRPS-500D DC           2020 年  2 月末日 

・NRPS-600D、NRPS-600D-1      2019 年 11 月末日 

・NRPS-600D DC、NRPS-600D-1 DC   2019 年  2 月末日 

 

３．後継機種 

・なし 

当該機器をご利用のお客様は、補修用性能部品の保有期限が終了しているため、 

設備のリニューアルをおすすめいたします。 

 

４．問い合わせ先 

・弊社営業担当までご連絡ください。 

 

                              以上 


